
UCHWAŁA NR 22/946/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                             
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz  
z 2019 r. poz. 53 i 730) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest przygotowanie i przeprowadzenie kampanii informacyjno-
promocyjnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego           
na lata 2014-2020. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Aplan Media Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Wróblewskiego 18; 
2) Agencja Reklamowa dsk Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Bielawskiej 6 lok. 3; 
3) Konsorcjum firm: Mastermind Media Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy                        

Al. Jerozolimskich 94 oraz John Pitcher Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy                                 
ul. Lenartowicza 34; 

4) Personal PR Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Juliusza Słowackiego 1a; 
5) Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 45, Oddział  

w Bydgoszczy przy ul. Zamoyskiego 2, 
– ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, że nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


